[image: image1.jpg]

ДУМА

КРАСНОКАМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

01.03.2018

   № 20
О награждении Почетной грамотой Думы Краснокамского городского поселения Т.Ю. Туксузовой
В соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы Краснокамского городского поселения, утвержденным решением Думы Краснокамского городского поселения от 28 июля 2010 г. № 247

Дума Краснокамского городского поселения РЕШАЕТ:

1. Hаградить Почетной грамотой Думы Краснокамского городского поселения Туксузову Татьяну Юрьевну – председателя Контрольно-счетной палаты Краснокамского муниципального района за долголетний добросовестный труд, большой вклад в организацию внешнего муниципального финансового контроля в Краснокамском муниципальном районе, высокий профессионализм при осуществлении внешнего муниципального финансового контроля.
2. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по социальной политике Думы Краснокамского городского поселения.

Председатель Думы

Краснокамского городского поселения

                Г.В. Ушакова